Levné Tisky-MORAVIAMAN Aquatlon (AQUATLON, CP) - Celkové, 15.03.2014 Novell

# Jméno Zemé Klub Cas Plavani B&h
1 Debnar Martin (1992) CZE EKOL ELITE TRIATLON TEAM 00:20:07,00 00:04:44,00(7) 00:15:24,00(2)
2 Kubinek FrantiSek (1988) CZE EKOL ELITE TRIATLON TEAM 00:20:17,00 00:04:33,00(4) 00:15:44,00(3)
3 Kalus JiFi (1993) CZE GALANT BRNO 00:20:41,00 00:04:52,00(12) 00:15:49,00(4)
4 Gaisl Lubos (1985) CZE 00:20:43,00 00:05:41,00(50) 00:15:01,00(1)
5 Powada Jakub (1993) CZE JulboWay 00:20:45,00 00:04:13,00(2) 00:16:32,00(8)
6 Kodaf Jakub (1994) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:20:48,00 00:04:09,00(1) 00:16:39,00(10)
7 Sommer Vojtéch (1996) CZE SK Slavia Praha 00:21:14,00 00:04:40,00(5) 00:16:33,00(9)
8 Cervenka Lukas (1995) CZE Triathlon Team Tébor 00:21:22,00 00:04:21,00(3) 00:17:02,00(11)
9 Stozek Libor (1983) CZE 00:21:52,00 00:05:22,00(37) 00:16:30,00(7)
10 Novak Lukds (1996) CZE TJ BIZU JBC 00:21:53,00 00:04:51,00(10) 00:17:03,00(13)
11 Kabrhel Tomas (1992) CZE EKOL ELITE TRIATLON TEAM 00:21:59,00 00:04:43,00(6) 00:17:16,00(17)
12 Vaclavik Filip (1995) CZE TITAN TRILIFE 00:22:16,00 00:04:46,00(8) 00:17:30,00(18)
13 Krétky St&pan (1995) CZE OT SK SPORTPRESTIZ 00:22:18,00 00:05:07,00(27) 00:17:11,00(14)
14 Patdk Pavel (1971) CZE TTK Slavia VS Plzeri 00:22:27,00 00:04:49,00(9) 00:17:37,00(20)
15 Majer Jan (1994) CZE TTK Slavia VS Plzefi 00:22:33,00 00:05:22,00(39) 00:17:11,00(15)
16 Schoval Frantisek (1988) CZE TRI SPORT TEAM 00:22:39,00 00:06:24,00(62) 00:16:15,00(6)
17 Houra Tomas (1996) CZE SK Slavia Praha 00:22:42,00 00:05:31,00(46) 00:17:11,00(16)
18 Kucera Vitézslav (1993) CZE GALANT BRNO 00:22:44,00 00:04:56,00(14) 00:17:48,00(22)
19 Civela Petr (1992) CZE JulboWay 00:22:49,00 00:05:04,00(21) 00:17:44,00(21)
20 Mitrenga Adam (1997) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:23:00,00 00:05:05,00(22) 00:17:55,00(23)
21 Kozel Tomas (1982) CZE SK Slavia Praha 00:23:01,00 00:05:59,00(56) 00:17:02,00(12)
22 Kufikova Petra (1991) CZE TJ BIZU JBC 00:23:06,00 00:05:05,00(23) 00:18:01,00(28)
23 Jirki Petr (1997) CZE TCV Jindfichliv Hradec 00:23:25,00 00:05:27,00(40) 00:17:58,00(26)
24 Jasensky Lukas (1992) CZE HISPORT Team 00:23:26,00 00:05:29,00(42) 00:17:57,00(25)
25 Vyskocil Filip (1998) CZE CzechTRI K. Team 00:23:27,00 00:04:58,00(15) 00:18:30,00(33)
26 Nekoranec Maté;j (1997) CZE TRILIFE 00:23:28,00 00:05:53,00(54) 00:17:35,00(19)
27 GajdoSova Romana (1994) SVK GALANT BRNO 00:23:32,00 00:05:35,00(48) 00:17:57,00(24)
28 Noah Daniel (1984) USA 00:23:38,00 00:07:29,00(85) 00:16:10,00(5)
29 Halovd Katefina (1981) CZE TITAN TRILIFE 00:23:40,00 00:05:14,00(33) 00:18:26,00(32)
30 Zimovjanova Tereza (1995) CZE SK OMT Pardubice 00:23:49,00 00:04:52,00(13) 00:18:57,00(37)
31 Knedla Dennis (1995) CZE TITAN TRILIFE 00:24:00,00 00:05:49,00(51) 00:18:12,00(31)
32 Tkac Daniel (1979) CZE TRILIFE 00:24:13,00 00:06:13,00(59) 00:17:59,00(27)
33 Preiss Pfemysl (1998) CZE SBRTT UL 00:24:15,00 00:04:58,00(16) 00:19:17,00(41)
34 Jirouskova Jana (1979) CZE RCR BIKE TEAM, z.s. 00:24:19,00 00:05:30,00(44) 00:18:49,00(35)
35 Pola¢kova Pavlina (1996) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:24:23,00 00:05:22,00(36) 00:19:02,00(38)
36 Dokulil Jan (1997) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:24:26,00 00:05:09,00(29) 00:19:17,00(42)
37 Bansky Filip (1998) CZE 00:24:27,00 00:05:06,00(24) 00:19:21,00(45)
38 Durdiakova Tereza (1991) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:24:29,00 00:05:12,00(31) 00:19:17,00(43)
39 Prochazka Petr (1997) CZE 00:24:44,00 00:05:09,00(30) 00:19:35,00(49)

40 Vaiia Jan (1996) CZE TCV Jindfichtiv Hradec 00:24:45,00 00:05:13,00(32) 00:19:32,00(48)



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Medlik Jan (1991)

Vrobel Luk&s (1977)

Keria David (1996)

Horak Jaromir (1966)

Kott Martin (1982)

Prikryl Adam (1997)

Burian Ladislav (1971)
CihlaF Zdislav (1964)
Grabmiillerova Sarka (1969)
Kubalcik Marek (1970)
Schovalova Tereza (1994)
Olivik Vojtéch (1989)
Cihlaf Jan (1970)

Zikmund Martin (1998)
Zahradnikové Lenka (1994)
Chudarkova Gabriela (1997)
Harabi$ Zbynék (1965)
Stehlik Pavel (1974)
Kadl¢ak Martin (1986)
Milerska Veronika (1991)
Novak Petr (1972)

Skrabal Martin (1998)
Hejtikova Gabriela (1981)
ZadraZil Filip (1998)
Balickova Zaneta (1997)
Pech Roman (1962)

Zelend Eliska (1998)
Struhar Filip (1978)

Atarsia Jakub (1990)
Sladky Petr (1979)

Bis Dalibor (1975)

Cohla Martin (1970)

Foret Miloslav (1967)
Atarsia Adam (1993)

Vala Michal (1982)
Malouskova Klara (1998)
Hromadnikova Katefina (1997)
Traxler Arnost (1955)
Komin Bohuslav (1976)
Svétinska Svecova Simona (1977)
Kopecny Dominik (1998)
Karna Anna (1995)
Markova Ladislava (1978)

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TC Markéta Sykorova
JulboWay
TITAN TRILIFE

JulboWay

SK Slavia Praha

TT LOKO Beroun

B&H Triatlon Ceské Budéjovice
TITAN TRILIFE

OT SK SPORTPRESTIZ

TRILIFE

TT LOKO Beroun

TITAN TRILIFE

SK Slavia PRAHA

TITAN TRILIFE

TITAN TRILIFE

VP Agro

MORAVIAMAN Team Otrokovice

TJ BIZU JBC

Zlinsky plavecky klub

TT Trnava

TJ BIZU JBC

TITAN TRILIFE

Sumavsky triatlon (SuTri)
OT SK SPORTPRESTIZ
TRILIFE

TRILIFE
Bullman team

TRILIFE

VALACHY TOUR TEAM
TJ Spartak Trebi¢

TRILIFE

IndividudIni

TRILIFE

TCV JindfichGv Hradec
KONRAD TOOLS TEAM

SK ORBEA CZECH MASTERS

00:24:51,00
00:24:56,00
00:25:17,00
00:25:20,00
00:25:31,00
00:25:43,00
00:25:51,00
00:25:51,00
00:26:01,00
00:26:05,00
00:26:07,00
00:26:08,00
00:26:13,00
00:26:23,00
00:26:24,00
00:26:29,00
00:26:39,00
00:26:46,00
00:26:50,00
00:26:52,00
00:26:53,00
00:26:55,00
00:27:04,00
00:27:07,00
00:27:30,00
00:27:32,00
00:27:51,00
00:27:55,00
00:27:57,00
00:28:04,00
00:28:10,00
00:28:14,00
00:28:17,00
00:28:20,00
00:28:26,00
00:28:27,00
00:28:27,00
00:28:31,00
00:28:35,00
00:28:43,00
00:29:02,00
00:29:16,00
00:29:56,00

00:06:00,00(57)
00:05:40,00(49)
00:04:52,00(11)
00:05:33,00(47)
00:05:27,00(41)
00:05:04,00(20)
00:06:29,00(65)
00:06:23,00(61)
00:06:55,00(69)
00:05:19,00(34)
00:05:30,00(43)
00:07:59,00(92)
00:08:06,00(94)
00:05:21,00(35)
00:05:49,00(52)
00:05:01,00(18)
00:07:19,00(80)
00:06:58,00(70)
00:06:58,00(71)
00:05:06,00(26)
00:06:26,00(63)
00:04:59,00(17)
00:06:36,00(67)
00:06:19,00(60)
00:05:22,00(38)
00:07:00,00(72)
00:05:06,00(25)
00:06:27,00(64)
00:07:13,00(79)
00:07:28,00(83)
00:07:28,00(82)
00:07:38,00(86)
00:07:53,00(89)
00:07:05,00(75)
00:07:57,00(91)
00:05:30,00(45)
00:05:08,00(28)
00:08:40,00(99)
00:08:52,00(101)
00:07:01,00(74)
00:06:33,00(66)
00:05:51,00(53)
00:07:01,00(73)

00:18:51,00(36)
00:19:16,00(40)
00:20:26,00(57)
00:19:48,00(51)
00:20:04,00(55)
00:20:40,00(66)
00:19:22,00(46)
00:19:28,00(47)
00:19:06,00(39)
00:20:46,00(69)
00:20:37,00(65)
00:18:09,00(30)
00:18:08,00(29)
00:21:02,00(71)
00:20:35,00(62)
00:21:28,00(74)
00:19:19,00(44)
00:19:49,00(52)
00:19:52,00(54)
00:21:46,00(77)
00:20:27,00(58)
00:21:56,00(78)
00:20:29,00(59)
00:20:49,00(70)
00:22:08,00(79)
00:20:32,00(61)
00:22:46,00(81)
00:21:27,00(73)
00:20:44,00(68)
00:20:36,00(63)
00:20:42,00(67)
00:20:36,00(64)
00:20:23,00(56)
00:21:15,00(72)
00:20:29,00(60)
00:22:57,00(83)
00:23:19,00(85)
00:19:51,00(53)
00:19:43,00(50)
00:21:42,00(76)
00:22:28,00(80)
00:23:25,00(86)
00:22:56,00(82)



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
DNF

Buryanek Martin (1972)
Kufikova Eva (1965)
Lavickova Tereza (1996)
Mejzlik Petr (1959)

Macek Tomas (1971)

Orner Zdenék (1956)
Stolarcikova Julie Sandra (1980)
Markové Johana (1996)
Marek Jakub (1977)

Dolecek Igor (1983)
Jedenastikova Pavlina (1973)
Prokesova Jana (1972)
Janak Karel (1957)

Janecka Jiti (1944)

Janis Radek (1976)

Mitrenga Rostislav (1970)
Sebek Martin (1998)

Bisova Zuzana (1975)
Souckova Zuzana (1954)
Vabrousek Petr (1973)

Generovano dne 26.02.2026 10:38

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TRI-CLUB Jablonec n.N.
Zlinsky plavecky klub

TJ Spartak Trebi¢
E-ON TABOR

TITAN TRILIFE

USK Akademik Cheb

TCV lJindfichlv Hradec

Triatlon Mrsklesy
TITAN TRILIFE
TITAN TRILIFE
Levné Fizky

ACT lerakK

SK Slavia Praha
TRILIFE

00:30:02,00
00:30:14,00
00:30:45,00
00:31:09,00
00:31:18,00
00:31:31,00
00:31:39,00
00:31:47,00
00:31:59,00
00:32:25,00
00:32:26,00
00:33:04,00
00:33:26,00
00:33:31,00
00:33:43,00
00:34:30,00
00:35:02,00
00:37:48,00
00:39:47,00

00:06:01,00(58)
00:08:37,00(98)
00:05:02,00(19)
00:07:12,00(78)
00:07:40,00(87)
00:08:21,00(95)
00:07:28,00(84)
00:06:50,00(68)
00:07:49,00(88)
00:08:43,00(100)
00:08:34,00(97)
00:07:20,00(81)
00:07:11,00(77)
00:09:10,00(102)
00:10:05,00(103)
00:07:07,00(76)
00:08:23,00(96)
00:07:57,00(90)
00:08:00,00(93)
00:05:20,00()

00:24:01,00(92)
00:21:37,00(75)
00:25:43,00(97)
00:23:56,00(91)
00:23:39,00(88)
00:23:11,00(84)
00:24:10,00(93)
00:24:57,00(96)
00:24:11,00(94)
00:23:41,00(89)
00:23:53,00(90)
00:25:44,00(98)
00:26:15,00(99)
00:24:21,00(95)
00:23:38,00(87)
00:27:23,00(101)
00:26:39,00(100)
00:29:52,00(102)
00:31:47,00(103)
00:17:34,00()



