

## Levné Tisky-MORAVIAMAN Aquatlon (AQUATLON, ČR) - Celkově, 15.03.2014

Novell.

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Debnar Martin (1992)	CZE	EKOL ELITE TRIATLON TEAM	00:20:07,00	00:04:44,00(7)	00:15:24,00(2)
2	Kubínek František (1988)	CZE	EKOL ELITE TRIATLON TEAM	00:20:17,00	00:04:33,00(4)	00:15:44,00(3)
3	Kalus Jiří (1993)	CZE	GALANT BRNO	00:20:41,00	00:04:52,00(12)	00:15:49,00(4)
4	Gaisl Luboš (1985)	CZE		00:20:43,00	00:05:41,00(50)	00:15:01,00(1)
<b>5</b>	<b>Powada Jakub (1993)</b>	<b>CZE</b>	<b>JulboWay</b>	<b>00:20:45,00</b>	<b>00:04:13,00(2)</b>	<b>00:16:32,00(8)</b>
6	Kočař Jakub (1994)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:20:48,00	00:04:09,00(1)	00:16:39,00(10)
<b>7</b>	<b>Sommer Vojtěch (1996)</b>	<b>CZE</b>	<b>SK Slavia Praha</b>	<b>00:21:14,00</b>	<b>00:04:40,00(5)</b>	<b>00:16:33,00(9)</b>
8	Červenka Lukáš (1995)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:21:22,00	00:04:21,00(3)	00:17:02,00(11)
9	Stožek Libor (1983)	CZE		00:21:52,00	00:05:22,00(37)	00:16:30,00(7)
10	Novák Lukáš (1996)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:21:53,00	00:04:51,00(10)	00:17:03,00(13)
11	Kabrhel Tomáš (1992)	CZE	EKOL ELITE TRIATLON TEAM	00:21:59,00	00:04:43,00(6)	00:17:16,00(17)
12	Václavík Filip (1995)	CZE	TITAN TRILIFE	00:22:16,00	00:04:46,00(8)	00:17:30,00(18)
<b>13</b>	<b>Krátký Štěpán (1995)</b>	<b>CZE</b>	<b>OT SK SPORTPRESTIŽ</b>	<b>00:22:18,00</b>	<b>00:05:07,00(27)</b>	<b>00:17:11,00(14)</b>
14	Paták Pavel (1971)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:22:27,00	00:04:49,00(9)	00:17:37,00(20)
15	Majer Jan (1994)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:22:33,00	00:05:22,00(39)	00:17:11,00(15)
16	Schoval František (1988)	CZE	TRI SPORT TEAM	00:22:39,00	00:06:24,00(62)	00:16:15,00(6)
<b>17</b>	<b>Houra Tomáš (1996)</b>	<b>CZE</b>	<b>SK Slavia Praha</b>	<b>00:22:42,00</b>	<b>00:05:31,00(46)</b>	<b>00:17:11,00(16)</b>
18	Kučera Vítězslav (1993)	CZE	GALANT BRNO	00:22:44,00	00:04:56,00(14)	00:17:48,00(22)
<b>19</b>	<b>Cívela Petr (1992)</b>	<b>CZE</b>	<b>JulboWay</b>	<b>00:22:49,00</b>	<b>00:05:04,00(21)</b>	<b>00:17:44,00(21)</b>
20	Mitrenga Adam (1997)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:23:00,00	00:05:05,00(22)	00:17:55,00(23)
<b>21</b>	<b>Kozel Tomáš (1982)</b>	<b>CZE</b>	<b>SK Slavia Praha</b>	<b>00:23:01,00</b>	<b>00:05:59,00(56)</b>	<b>00:17:02,00(12)</b>
<b>22</b>	<b>Kuříková Petra (1991)</b>	<b>CZE</b>	<b>TJ BIŽU JBC</b>	<b>00:23:06,00</b>	<b>00:05:05,00(23)</b>	<b>00:18:01,00(28)</b>
<b>23</b>	<b>Jirků Petr (1997)</b>	<b>CZE</b>	<b>TCV Jindřichův Hradec</b>	<b>00:23:25,00</b>	<b>00:05:27,00(40)</b>	<b>00:17:58,00(26)</b>
24	Jasenský Lukáš (1992)	CZE	HISPORT Team	00:23:26,00	00:05:29,00(42)	00:17:57,00(25)
25	Vyskočil Filip (1998)	CZE	CzechTRI K. Team	00:23:27,00	00:04:58,00(15)	00:18:30,00(33)
<b>26</b>	<b>Nekoranec Matěj (1997)</b>	<b>CZE</b>	<b>TRILIFE</b>	<b>00:23:28,00</b>	<b>00:05:53,00(54)</b>	<b>00:17:35,00(19)</b>
27	Gajdošová Romana (1994)	SVK	GALANT BRNO	00:23:32,00	00:05:35,00(48)	00:17:57,00(24)
28	Noah Daniel (1984)	USA		00:23:38,00	00:07:29,00(85)	00:16:10,00(5)
29	Hálová Kateřina (1981)	CZE	TITAN TRILIFE	00:23:40,00	00:05:14,00(33)	00:18:26,00(32)
30	Zimovjanová Tereza (1995)	CZE	SK OMT Pardubice	00:23:49,00	00:04:52,00(13)	00:18:57,00(37)
31	Knedla Dennis (1995)	CZE	TITAN TRILIFE	00:24:00,00	00:05:49,00(51)	00:18:12,00(31)
32	Tkáč Daniel (1979)	CZE	TRILIFE	00:24:13,00	00:06:13,00(59)	00:17:59,00(27)
33	Preiss Přemysl (1998)	CZE	SBR TT UL	00:24:15,00	00:04:58,00(16)	00:19:17,00(41)
34	Jiroušková Jana (1979)	CZE	RCR BIKE TEAM, z.s.	00:24:19,00	00:05:30,00(44)	00:18:49,00(35)
35	Poláčková Pavlína (1996)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:24:23,00	00:05:22,00(36)	00:19:02,00(38)
36	Dokulil Jan (1997)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:24:26,00	00:05:09,00(29)	00:19:17,00(42)
37	Banský Filip (1998)	CZE		00:24:27,00	00:05:06,00(24)	00:19:21,00(45)
38	Řurdiaková Tereza (1991)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:24:29,00	00:05:12,00(31)	00:19:17,00(43)
39	Procházka Petr (1997)	CZE		00:24:44,00	00:05:09,00(30)	00:19:35,00(49)
<b>40</b>	<b>Váňa Jan (1996)</b>	<b>CZE</b>	<b>TCV Jindřichův Hradec</b>	<b>00:24:45,00</b>	<b>00:05:13,00(32)</b>	<b>00:19:32,00(48)</b>

41	Medlík Jan (1991)	CZE	TC Markéta Sýkorová	00:24:51,00	00:06:00,00(57)	00:18:51,00(36)
42	<b>Vrobel Lukáš (1977)</b>	<b>CZE</b>	<b>JulboWay</b>	<b>00:24:56,00</b>	<b>00:05:40,00(49)</b>	<b>00:19:16,00(40)</b>
43	Keňa David (1996)	CZE	TITAN TRILIFE	00:25:17,00	00:04:52,00(11)	00:20:26,00(57)
44	Horák Jaromír (1966)	CZE		00:25:20,00	00:05:33,00(47)	00:19:48,00(51)
45	<b>Kott Martin (1982)</b>	<b>CZE</b>	<b>JulboWay</b>	<b>00:25:31,00</b>	<b>00:05:27,00(41)</b>	<b>00:20:04,00(55)</b>
46	Přikryl Adam (1997)	CZE		00:25:43,00	00:05:04,00(20)	00:20:40,00(66)
47	<b>Burian Ladislav (1971)</b>	<b>CZE</b>	<b>SK Slavia Praha</b>	<b>00:25:51,00</b>	<b>00:06:29,00(65)</b>	<b>00:19:22,00(46)</b>
48	<b>Cihlář Zdislav (1964)</b>	<b>CZE</b>	<b>TT LOKO Beroun</b>	<b>00:25:51,00</b>	<b>00:06:23,00(61)</b>	<b>00:19:28,00(47)</b>
49	Grabmüllerová Šárka (1969)	CZE	B&H Triatlon České Budějovice	00:26:01,00	00:06:55,00(69)	00:19:06,00(39)
50	Kubalčík Marek (1970)	CZE	TITAN TRILIFE	00:26:05,00	00:05:19,00(34)	00:20:46,00(69)
51	<b>Schovalová Tereza (1994)</b>	<b>CZE</b>	<b>OT SK SPORTPRESTIŽ</b>	<b>00:26:07,00</b>	<b>00:05:30,00(43)</b>	<b>00:20:37,00(65)</b>
52	<b>Olivík Vojtěch (1989)</b>	<b>CZE</b>	<b>TRILIFE</b>	<b>00:26:08,00</b>	<b>00:07:59,00(92)</b>	<b>00:18:09,00(30)</b>
53	<b>Cihlář Jan (1970)</b>	<b>CZE</b>	<b>TT LOKO Beroun</b>	<b>00:26:13,00</b>	<b>00:08:06,00(94)</b>	<b>00:18:08,00(29)</b>
54	Zikmund Martin (1998)	CZE	TITAN TRILIFE	00:26:23,00	00:05:21,00(35)	00:21:02,00(71)
55	<b>Zahradníková Lenka (1994)</b>	<b>CZE</b>	<b>SK Slavia PRAHA</b>	<b>00:26:24,00</b>	<b>00:05:49,00(52)</b>	<b>00:20:35,00(62)</b>
56	Chudárková Gabriela (1997)	CZE	TITAN TRILIFE	00:26:29,00	00:05:01,00(18)	00:21:28,00(74)
57	<b>Harabiš Zbyněk (1965)</b>	<b>CZE</b>	<b>TITAN TRILIFE</b>	<b>00:26:39,00</b>	<b>00:07:19,00(80)</b>	<b>00:19:19,00(44)</b>
58	<b>Stehlík Pavel (1974)</b>	<b>CZE</b>	<b>VP Agro</b>	<b>00:26:46,00</b>	<b>00:06:58,00(70)</b>	<b>00:19:49,00(52)</b>
59	Kadlčák Martin (1986)	CZE	MORAVIAMAN Team Otrokovice	00:26:50,00	00:06:58,00(71)	00:19:52,00(54)
60	<b>Milerská Veronika (1991)</b>	<b>CZE</b>		<b>00:26:52,00</b>	<b>00:05:06,00(26)</b>	<b>00:21:46,00(77)</b>
61	Novák Petr (1972)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:26:53,00	00:06:26,00(63)	00:20:27,00(58)
62	Škrabal Martin (1998)	CZE	Zlínský plavecký klub	00:26:55,00	00:04:59,00(17)	00:21:56,00(78)
63	Hejtíková Gabriela (1981)	CZE	TT Trnava	00:27:04,00	00:06:36,00(67)	00:20:29,00(59)
64	<b>Zadražil Filip (1998)</b>	<b>CZE</b>	<b>TJ BIŽU JBC</b>	<b>00:27:07,00</b>	<b>00:06:19,00(60)</b>	<b>00:20:49,00(70)</b>
65	Balíčková Žaneta (1997)	CZE	TITAN TRILIFE	00:27:30,00	00:05:22,00(38)	00:22:08,00(79)
66	Pech Roman (1962)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:27:32,00	00:07:00,00(72)	00:20:32,00(61)
67	<b>Zelená Eliška (1998)</b>	<b>CZE</b>	<b>OT SK SPORTPRESTIŽ</b>	<b>00:27:51,00</b>	<b>00:05:06,00(25)</b>	<b>00:22:46,00(81)</b>
68	Struhár Filip (1978)	CZE	TRILIFE	00:27:55,00	00:06:27,00(64)	00:21:27,00(73)
69	Atarsia Jakub (1990)	CZE		00:27:57,00	00:07:13,00(79)	00:20:44,00(68)
70	<b>Sladký Petr (1979)</b>	<b>CZE</b>	<b>TRILIFE</b>	<b>00:28:04,00</b>	<b>00:07:28,00(83)</b>	<b>00:20:36,00(63)</b>
71	Bis Dalibor (1975)	CZE	Bullman team	00:28:10,00	00:07:28,00(82)	00:20:42,00(67)
72	<b>Cohla Martin (1970)</b>	<b>CZE</b>	<b>TRILIFE</b>	<b>00:28:14,00</b>	<b>00:07:38,00(86)</b>	<b>00:20:36,00(64)</b>
73	Foret Miloslav (1967)	CZE		00:28:17,00	00:07:53,00(89)	00:20:23,00(56)
74	Atarsia Adam (1993)	CZE		00:28:20,00	00:07:05,00(75)	00:21:15,00(72)
75	Vala Michal (1982)	CZE	VALACHY TOUR TEAM	00:28:26,00	00:07:57,00(91)	00:20:29,00(60)
76	<b>Maloušková Klára (1998)</b>	<b>CZE</b>	<b>TJ Spartak Třebíč</b>	<b>00:28:27,00</b>	<b>00:05:30,00(45)</b>	<b>00:22:57,00(83)</b>
77	Hromadníková Kateřina (1997)	CZE		00:28:27,00	00:05:08,00(28)	00:23:19,00(85)
78	Traxler Arnošt (1955)	CZE	TRILIFE	00:28:31,00	00:08:40,00(99)	00:19:51,00(53)
79	Komín Bohuslav (1976)	CZE	Individuální	00:28:35,00	00:08:52,00(101)	00:19:43,00(50)
80	Světinská Švecová Simona (1977)	CZE	TRILIFE	00:28:43,00	00:07:01,00(74)	00:21:42,00(76)
81	Kopečný Dominik (1998)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:29:02,00	00:06:33,00(66)	00:22:28,00(80)
82	Karná Anna (1995)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:29:16,00	00:05:51,00(53)	00:23:25,00(86)
83	Marková Ladislava (1978)	CZE	SK ORBEA CZECH MASTERS	00:29:56,00	00:07:01,00(73)	00:22:56,00(82)

84	Buryanek Martin (1972)	CZE		<b>00:30:02,00</b>	00:06:01,00(58)	00:24:01,00(92)
85	Kuřiková Eva (1965)	CZE	TRI-CLUB Jablonec n.N.	<b>00:30:14,00</b>	00:08:37,00(98)	00:21:37,00(75)
86	Lavičková Tereza (1996)	CZE	Zlínský plavecký klub	<b>00:30:45,00</b>	00:05:02,00(19)	00:25:43,00(97)
<b>87</b>	<b>Mejzlík Petr (1959)</b>	<b>CZE</b>	<b>TJ Spartak Třebíč</b>	<b>00:31:09,00</b>	<b>00:07:12,00(78)</b>	<b>00:23:56,00(91)</b>
88	Macek Tomáš (1971)	CZE	E-ON TÁBOR	<b>00:31:18,00</b>	00:07:40,00(87)	00:23:39,00(88)
89	Orner Zdeněk (1956)	CZE	TITAN TRILIFE	<b>00:31:31,00</b>	00:08:21,00(95)	00:23:11,00(84)
90	Stolarčíková Julie Sandra (1980)	CZE	USK Akademik Cheb	<b>00:31:39,00</b>	00:07:28,00(84)	00:24:10,00(93)
<b>91</b>	<b>Marková Johana (1996)</b>	<b>CZE</b>	<b>TCV Jindřichův Hradec</b>	<b>00:31:47,00</b>	<b>00:06:50,00(68)</b>	<b>00:24:57,00(96)</b>
92	Marek Jakub (1977)	CZE		<b>00:31:59,00</b>	00:07:49,00(88)	00:24:11,00(94)
93	Doleček Igor (1983)	CZE		<b>00:32:25,00</b>	00:08:43,00(100)	00:23:41,00(89)
94	Jedenástíková Pavlína (1973)	CZE	Triatlon Mrslesy	<b>00:32:26,00</b>	00:08:34,00(97)	00:23:53,00(90)
95	Prokešová Jana (1972)	CZE		<b>00:33:04,00</b>	00:07:20,00(81)	00:25:44,00(98)
96	Janák Karel (1957)	CZE	TITAN TRILIFE	<b>00:33:26,00</b>	00:07:11,00(77)	00:26:15,00(99)
97	Janečka Jiří (1944)	CZE	TITAN TRILIFE	<b>00:33:31,00</b>	00:09:10,00(102)	00:24:21,00(95)
98	Janiš Radek (1976)	CZE	Levné řízky	<b>00:33:43,00</b>	00:10:05,00(103)	00:23:38,00(87)
99	Mitrenga Rostislav (1970)	CZE		<b>00:34:30,00</b>	00:07:07,00(76)	00:27:23,00(101)
100	Šebek Martin (1998)	CZE	ACT IeraK	<b>00:35:02,00</b>	00:08:23,00(96)	00:26:39,00(100)
101	Bisová Zuzana (1975)	CZE		<b>00:37:48,00</b>	00:07:57,00(90)	00:29:52,00(102)
102	Součková Zuzana (1954)	CZE	SK Slavia Praha	<b>00:39:47,00</b>	00:08:00,00(93)	00:31:47,00(103)
DNF	Vabroušek Petr (1973)	CZE	TRILIFE		00:05:20,00()	00:17:34,00()

Generováno dne 21.04.2026 12:10